
КОЛЕКЦИЈА
МАТ

600 X 1200 MM 

ВИСОКА
ЦВРСТИНА

ОТПОРНИ НА 
ХЕМИКАЛИИ

ОТПОРНИ НА 
ДАМКИ

ЛЕСНИ ЗА 
ЧИСТЕЊЕ

ЛЕСНИ ЗА 
ОДРЖУВАЊЕ

ДИМЕНЗИОНАЛНА 
СТАБИЛНОСТ

НЕ ЛИЗГАВИ ЕКОЛОШКИ



Кликнете на моделите
за прегледПРЕГЛЕД



Cemento Graphite

60 x 120 cm - МАТ

5 варијанти на изглед 

Дебелина| 8.5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Кон
Преглед



Cemento Grey

5 варијанти на изглед

60 x 120 cm - МАТ

Дебелина| 8.5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Кон
Преглед



Dellas Black

5 варијанти на изглед

60 x 120 cm - МАТ

Дебелина| 8.5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Кон
Преглед



Dellas Grey

5 варијанти на изглед

60 x 120 cm - МАТ

Дебелина| 8.5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Кон
Преглед



Earth Stone Brown

5 варијанти на изглед

60 x 120 cm - МАТ

Дебелина| 8.5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Кон
Преглед



Griet Crema

5 варијанти на изглед

60 x 120 cm - МАТ

Дебелина| 8.5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Кон
Преглед



Belly Wood Brown

5 варијанти на изглед

60 x 120 cm - МАТ

Дебелина| 8.5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Кон
Преглед



Milano Grey

5 варијанти на изглед

60 x 120 cm - МАТ

Дебелина| 8.5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Кон
Преглед



Rock Stone Natural

5 варијанти на изглед

60 x 120 cm - МАТ

Дебелина| 8.5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Кон
Преглед



Mepal Wood Wenge

5 варијанти на изглед

60 x 120 cm - МАТ

Дебелина| 8.5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Кон
Преглед



8.5


